
 

 

                                                                                                                        

 

                  Kielce, 5 kwietnia 2024 r. 

OK-I.0003.9.2.2024  

     

Pani 

Jolanta Tyjas 

Radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 26.03.2024 r. 

 

Szanowna Pani Radna, 

odpowiadając na Pani interpelację złożoną w dniu 26 marca 2024 r., dotyczącą remontu 

nawierzchni DW 742, informuję, iż Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

zlecił wykonanie remontu ubytków na odcinku Brzeście – Międzylesie w ciągu DW 742 

przedsiębiorstwu wyłonionemu w ramach postępowania na realizację zadania pn.: „Remonty 

cząstkowe nawierzchni dróg wojewódzkich w roku 2024”. Wykonawca usługi rozpocznie 

naprawę nawierzchni na omawianym odcinku drogi niezwłocznie po zakończeniu prac na 

odcinku Włoszczowa – Nagłowice. 

Odnośnie inwestycji polegającej na wykonaniu chodnika o długości ok. 260 m w miejscowości 

Międzylesie przy DW 742 informuję, że jak wyjaśniano w piśmie znak: OK-I.0003.25.1.2023 

z dnia 28.12.2023 r., ŚZDW w Kielcach dokona oceny możliwości wykonania ww. zakresu 

robót po objeździe Komisji ds. Inżynierii Ruchu Drogowego. Należy zaznaczyć jednak,  

że Komisja ds. Inżynierii Ruchu Drogowego przeprowadzi analizę dotyczącą możliwości 

lokalizacji projektowanego chodnika w obrębie pasa drogowego drogi wojewódzkiej, która 

zapewni możliwie najlepsze warunki bezpieczeństwa ruchu pieszych. Tym niemniej Komisja 

jako ciało doradcze Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, nie podejmie decyzji  

w zakresie możliwości samej realizacji inwestycji budowy chodnika, a wyłącznie w kontekście 

opinii określonej pod kątem zapewnienia bezpieczeństwa wszystkich użytkowników ruchu 

drogowego. 



 

 

                                                                                                                        

Wobec powyższego informuję, że Pani wniosek zostanie rozpatrzony podczas objazdów sieci 

dróg wojewódzkich - tak jak wskazano uprzednio - w I półroczu br., a w tym konkretnym 

przypadku objazd DW 742 zaplanowany jest na kwiecień 2024 r.  

 

  

 

Z upoważnienia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

Marek Bogusławski 

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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